

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia Domu smútku a nádeje v obci Novot'
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Novot'
Zhotoviteľ: STAVEBNÝ PODNIK, s.r.o.
Miesto:

Spracoval: M .Habiňák
Dátum: 19. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 526,818 4,840

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

432,345 2,561

1	310239411	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MC	m3	1,435	301,286	432,345	2,561
---	-----------	--	----	-------	---------	---------	-------

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

4 162,576 2,230

2	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podláh	m	72,635	2,381	172,944	0,203
3	612425931	Omietka vnútorného a vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	20,831	21,715	452,345	1,194
4	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	2,500	1,939	4,848	0,000
5	612474112	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástreš Baumit	m2	2,835	18,490	52,419	0,104
6	622408128	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery základný penetračný náter	m2	295,321	2,861	844,913	0,000
7	622410103	Náter fasádny silikónový dvojnásobný	m2	295,321	6,221	1 837,192	0,171
8	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovitými pletivom vtláčeným do tmelu s prichytením	m2	2,610	13,824	36,081	0,012
9	622903132	Umytie s odmastením vonkajších omietok	m2	295,321	2,064	609,543	0,030
10	632450123	Vyrovňavací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 40 mm pod parapet	m2	6,144	24,787	152,291	0,516

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 931,897 0,049

11	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	330,825	2,515	832,025	0,000
12	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	330,825	1,258	416,178	0,000
13	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	3,500	5,568	19,488	0,000
14	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	6,000	0,355	2,130	0,000
15	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	kus	4,000	1,094	4,376	0,000
16	968062247	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných nad 4 m2	m2	25,840	3,494	90,285	0,022
17	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	20,858	7,853	163,798	0,021
18	968062747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	m2	11,475	2,621	30,076	0,006
19	978021191	Otlčenie vnút. omietok ostenia cementových do 100 %	m2	20,831	10,714	223,183	0,000
20	979081111	Odvos sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,988	14,707	73,359	0,000
21	979081121	Odvos sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	4,988	0,394	1,965	0,000
22	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	t	4,988	15,043	75,034	0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

29 383,109 4,353

764 Konštrukcie klampiarske

224,313 0,008

23	764410380	Klamp. AL polast plech hr. 0,8 oplechovanie parapetov	m	9,270	21,888	202,902	0,008
24	764410880	Klamp. demont. parapetov do rš 600	m	10,470	2,045	21,411	0,000

766 Konštrukcie stolárske

6 898,560 1,303

25	766411821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	m2	34,212	9,072	310,371	0,000
26	766412112	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z mäk. dreva š. do 80mm	m2	34,212	16,042	548,829	0,001
27	611912200	Obloženie tatranský profil l.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m	m2	37,633	20,256	762,294	0,331
28	766421821	Demontáž obloženia podhládov z paluboviek	m2	96,312	10,877	1 047,586	0,000
29	766423112	Montáž oblož. podhládov člen. palub. z mäk. dreva š. do 80mm	m2	96,312	19,085	1 838,115	0,003
30	611912200	Obloženie tatranský profil l.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m	m2	105,943	20,256	2 145,981	0,932
31	766694121-R	Montáž parapetných dosák drev. š. nad 30cm dl. do 100cm	m	3,900	13,229	51,593	0,000
32	6119A0108	Parapeta vnútorná drevené šír.450 mm	m	3,900	49,690	193,791	0,035

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

20 001,117 2,477

33	767631510R	Montáž okien hliníkových	m	36,440	15,994	582,821	0,003
34	553420300-O3	Okno 1-krídlové hliníkové izolačné 3-sklo, rozmer 1900x1800mm, Ug=0,6 W/m2K, ozn. O3	kus	1,000	1 312,022	1 312,022	0,117
35	553420300-O5	Okno 1-krídlové hliníkové izolačné 3-sklo, rozmer 1790x1320-2160mm, Ug=0,6 W/m2K, ozn. O5	kus	1,000	1 572,816	1 572,816	0,980
36	553420300-O6	Okno 1-krídlové hliníkové izolačné 3-sklo, rozmer 1790x2255-3095mm, Ug=0,6 W/m2K, ozn. O6	kus	1,000	2 333,856	2 333,856	0,195
37	553420300-O7	Okno 1-krídlové hliníkové izolačné 3-sklo, rozmer 1790x3190-4030mm, Ug=0,6 W/m2K, ozn. O7	kus	1,000	2 567,242	2 567,242	0,227
38	767641510R	Montáž dverí a stien hliníkových	m	54,565	15,802	862,236	0,004
39	5534C2124	Dvere vchodové 2-krídlové hliníkové O+O -výš.225, šír.200 cm, izolačné 3-sklo Ug=0,6 W/m2K, ozn. O1	kus	1,000	1 780,349	1 780,349	0,148

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
40	5534C2125	Dvere vchodové 2-krídlové hliníkové O+O -výš.225, šír.179 cm, izolačné 3-sko $U_g=0,6 \text{ W/m}^2\text{K}$, ozn. O2	kus	3,000	1 883,366	5 650,098	0,414
41	5534C2160	Presklená hliníková stena so vstupnými dverami, izolačné 3-sko $U_g=0,6 \text{ W/m}^2\text{K}$, ozn. O4	kus	1,000	3 339,677	3 339,677	0,389

772 Podlahy z prírodného kameňa 70,015 0,146

42	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosák hr. do 30mm	m2	0,860	27,350	18,051	0,088
43	583838210	Doska dlažbová typiz.pravouhlá - (typ použitý ako v objekte)	m2	0,693	69,379	48,080	0,058
44	998772101	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 6 m	t	0,146	26,602	3,884	0,000

782 Obklady z kameňa 284,079 0,321

45	782.111	Obklad stien rovných z kameňa hr. 20 -40mm (typ použitý ako na objekte)	m2	2,610	105,571	275,540	0,321
46	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	0,321	26,602	8,539	0,000

783 Nátery 1 150,308 0,042

47	783626300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	130,524	8,813	1 150,308	0,042
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------

784 Maľby 754,717 0,056

48	784452261S	Maľba základná jednonasobná z maliarskych tekutých zmesí (Primalex univerzálna penetrácia) s hladkým obrúsením podkladu v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	224,618	0,941	211,366	0,016
49	784452913	Opr. maľba zmes tekut. 1 far. dvojn. s obrús. miest. do 8m	m2	224,618	2,419	543,351	0,040

Celkom 35 909,927 9,193



STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.
Ul. Kľesineho priemyslu 661